

Ożarowice, dnia 25 października 2021 r.

Gmina Ożarowice
ul. Dworcowa 15
42-625 Ożarowice

ZPIZ.271.17.2021

Wykonawcy ubiegający się
o udzielenie zamówienia

WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ

Dotyczy: zamówienia „**Przebudowa ul. Witomin, Kościuszki, Towarowa, Wrzosowa, Staszica, Szkolna, Stawowa, Łąkowa, Wojska Polskiego oraz budowa drogi Polnej w Ożarowicach wraz z budową sieci wodociągowej oraz sieci kanalizacji sanitarnej**”

Zamawiający działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami treści specyfikacji warunków zamówienia. Zamawiający informuje, że pozostałe odpowiedzi zostaną udostępnione niezwłocznie. Jednocześnie Zamawiający dla należytego przygotowania i złożenia ofert przedłuża termin składania ofert do dnia 3 listopada 2021 r.

Pytanie 2

Dotyczy projektowane postanowienia umowy § 2 ust. 6

Wykonawca wnosi o przedłożenie planu finansowego Zamawiającego.

Odpowiedź

Ostatnią zmianę WPF (z dnia 14.09.2021 r.) można pobrać z Biuletynu Informacji Publicznej Zamawiającego <https://www.bip.ozarowice.pl/res/serwisy/pliki/27707166?version=1.0>

Pytanie 3

Dotyczy projektowane postanowienia umowy § 3 ust. 1 pkt 1

Zgodnie z obowiązkiem wskazanym w art. 99 oraz 103 PZP Wykonawca wnosi o potwierdzenie, iż Zamawiający w udostępnionej dokumentacji w sposób należyty i wyczerpujący opisał przedmiot zamówienia przez co możliwe jest jego wykonanie na podstawie wskazanej dokumentacji projektowej?

Odpowiedź

Zamawiający opisał przedmiot zamówienia zgodnie z art. 99 i 103 ustawy Pzp, aby Wykonawca zgodnie z zasadami wiedzy technicznej i należyłą starannością mógł wykonać roboty budowlane objęte zamówieniem.

Zamawiający zastrzega, że dokumentacja dotycząca przepompowni i profili dla części wod.-kan., o której mowa w pkt 3.1.2. SWZ, zostanie uzupełniona.

Pytanie 4

Czy Zamawiający podtrzymuje obmiar „0,000 m³” w pozycjach 39, 40, 41, 50 przedmiaru robót - branża drogowa ?

Odpowiedź

Obmiar pozycji 39, 40, 41, 50 wynosi $P = 8412 \text{ m}^3$. Zamawiający podkreśla, że przedmiar pełni funkcję pomocniczą i nie jest wiążący.

Pytanie 5

Według opisu technicznego drenaż należy wykonać z rur PVC o średnicy 110 mm natomiast według przedmiaru z rur PE-HD średnicy 200 mm. Wnosimy o wyjaśnienie rozbieżności.

Odpowiedź

Zgodnie z decyzją Zamawiającego drenaż należy wykonać z rur PE-HD średnicy 200 mm.

Pytanie 6

Według opisu technicznego przepust skrzynkowy W3 należy wykonać o wymiarze w świetle 3,00m x 1,59m x 16m, przepust W5 o wymiarze 3,00m x 1,59m x 10m natomiast według przedmiaru należy wykonać przepust W3 o wymiarze w świetle 3,00m x 2,74m x 16,6m a W5 o wymiarze 3,00m x 2,74m x 10,6m. Wnosimy o wyjaśnienie rozbieżności.

Odpowiedź

Przepust skrzynkowy W3 należy wykonać zgodnie z rys. nr 5.3a., 5.3b., 5.3c. Przepust skrzynkowy W5 należy wykonać zgodnie z rys. nr 5.5a., 5.5b., 5.5c.

Pytanie 7

Prosimy o zamieszczenie tabeli powierzchni skarp i nasypów oraz tabelę objętości robót ziemnych na które powołuje się w przedmiarze robót - branża drogowa.

Odpowiedź

W przedmiarze robót podano powierzchnie skarp i nasypów oraz tabele objętości robót ziemnych, zgodnie z dokumentacją projektową rys. 6.1.–6.13.

Pytanie 8

Podczas analizy dokumentacji projektowej Wykonawca zauważył braki rzędnych pokryw studni kanalizacji deszczowej i sanitarnej. Prosimy o uzupełnienie.

Odpowiedź

Rzędne pokryw studni kanalizacji deszczowej i sanitarnej należy wykonać zgodnie z profilem drogowym rys. nr 3.1.–3.14.

Pytanie 9

Wnosimy o uzupełnienie dokumentacji projektowej dotyczącej branży sanitarnej o profile podłużne.

Odpowiedź

Profile podłużne branży sanitarnej zostały załączone w branży sanitarnej rys. nr 12 przebudowa gazociągu P10 i rys. nr 13 przebudowa gazociągu P20, P34, P36.

Pytanie 10

W odpowiedziach z dnia 12.10.2021 w pliku o nazwie „Pobocza - zestawienie robót do wykonania” Zamawiający wskazuje na wykonanie 9151 m2 poboczy natomiast przedmiar robót określa wykonanie poboczy w ilości 972 m2. Wnosimy o wyjaśnienie rozbieżności i wskazanie poprawnej ilości.

Odpowiedź

Zgodnie z dokumentacją projektową powierzchnia poboczy wynosi 972 m2, natomiast 9151 m2 to dodatkowa ilość wymagana przez Zamawiającego.

Pytanie 11

Czy Zamawiający oprócz uzgodnień z dnia 01.09.2014 r. dysponuje nowszymi uzgodnieniami?

Odpowiedź

Zamawiający nie dysponuje nowszymi uzgodnieniami.

Pytanie 12

Czy Zamawiający dysponuje wzorem porozumienia o którym mowa w uzgodnieniu z dnia 01.09.2014 r.?

Odpowiedź

Zamawiający nie dysponuje wzorem porozumienia.

Pytanie 13

Prosimy o wskazanie lokalizacji ogrodzenia do wykonania oraz o wskazanie ilości bram oraz furtek do wykonania.

Odpowiedź

Ogrodzenia do przestawienia zgodnie z planem sytuacyjnym rys. 2.8.–2.18.

Pytanie 14

W związku z rozbieżnością w dokumentacji projektowej wnosimy o jednoznaczne wskazanie materiału do wykonania przepustów rurowych.

Odpowiedź

Przepusty pod drogą i zjazdami należy wykonać z rur PVC (SN8).

Pytanie 15

Podczas analizy dokumentacji projektowej Wykonawca zauważył wysoki poziom wód gruntowych w odwiertach. Prosimy o wskazanie pozycji kosztorysowej, w której należy ująć koszty pompowania wody.

Odpowiedź

Zamawiający nie określa wzoru kosztorysu ofertowego (Wykonawca może dla przykładu uwzględnić dodatkową pozycję), przy czym kosztorysu ofertowego nie należy składać z ofertą.

(-) Grzegorz Czapla
Wójt Gminy Ożarówice